

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	2/2015
дата	28.04.2015
Вид операции	

Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Артель"
 Стройка - г. Бaley, ул. Журавлева, д.6
 Объект - Ремонт внутридомовой системы теплоснабжения (дополнительные работы).

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 номер
 дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	06.06.15	28.04.15	06.06.15

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2015 г.

Смета № Ремонт внутридомовой системы теплоснабжения (дополнительные работы).
 Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

64175,42 руб.

9438,56 руб.

77,97 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Установка гребенок пароводораспределительных из стальных труб наружным диаметром корпуса: 108 мм	ТЕР18-06-001-01	1 гребенка	2	772,13	1544,26
2	2	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 15 мм	ТЕР16-02-001-01	100 м трубопровода	0,11	2524,31	277,67

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 20 мм	ТЕР16-02-001-02	100 м трубопровода	0,11	2781,87	306,9
4	4	Установка кранов воздушных	ТЕР18-07-001-05	1 компл.	26	30,12	783,12
5	5	Кран шаровый полипропиленовый PPRC PN20, диаметром 32 мм	ТСЦ-302-1492	шт.	6	60,52	363,12
6	6	Краны: 15 рычаг.г/г SKS	ЧСИ вып.4(49)2014г. п.10521	шт	16	17,27 84,75*1,09/5,35	276,32
7	8	Краны:40 рычаг. г/г Ру-16	ЧСИ вып.4(49)2014г. п.10562	шт	2	77,7 381,36*1,09/5,35	155,4
8	7	Краны: 50 рычаг.г/г	ЧСИ вып.4(49)2014г. п.10565	шт	2	131,57 645,76*1,09/5,35	263,14
9	10	Установка радиаторов: чугунных	ТЕР18-03-001-01	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,02436	34902,25	850,22
10	9	Установка воздухооборников наружным диаметром: 76 мм	ТЕР18-06-003-01	1 шт.	1	137,78	137,78
11	11	Установка кранов воздушных	ТЕР18-07-001-05	1 компл.	1	30,12	30,12
12	12	Установка фильтров диаметром: 32 мм	ТЕР18-06-007-02	10 фильтров	0,2	5895,05	1179,01
13	13	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2	ТЕР15-04-030-04	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,291762	1349,58	393,76
14	14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	ТЕР16-07-005-01	100 м трубопровода	0,22	157,53	34,66
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22, ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
ВСЕГО по акту							
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							
Отделочные работы							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
8611,07							
4611,39							
64175,42							
45902,66							
8483,29							
54385,95							
31244,75							
518,92							
9438,56							
8611,07							

